
~ 
••••• ..... 
~ . ' 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JASENICE 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Petra Zoranića 61, 23243 Jasenice 

tel; 023/655-703, tel/fax; 023/655-131 

KLASA:944-18/15-01/03 

URBROJ: 2198/21-01-15-7 

Jasenice, 18. studenoga 2015.godine 

Na temelju članka 391. stavak 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (uNarodne novine 

broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 28/09 143/12, 

152/14L i članka 2. Odluke o raspisivanju natječaja za sklapanje predugovora radi gradnje 

Winnetoulanda ("Glasnik Općine Jasenice" broj 5/15L Općinski načelnik Općine Jasenice donosi 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja 

l. 

Ovom Odlukom određuje se najpovoljniji ponuditelj po Javnom natječaju za sklapanje predugovora 

radi gradnje Winnetoulanda. 

Za predmet natječaja kako slijedi; 

Oznaka zemljišta Površina m2 

k.č.zem 1636/60 k.o. Jasenice 1252 
k.č.zem 1636/57 k.o. Jasenice 1512 
k . č.zem 1636/59 k.o. Jasenice 160 
k.č.zem 1565/42 k.o. Jasenice 19574 

k.č.zem 438/437 k.o. Jasenice 170738 

k.č.zem 1565/43 k.o. Jasenice 53083 

k.č.zem 1565/44 k.o. Jasenice 21666 

k.č.zem 438/438 k.o. Jasenice 1614 

k.č.zem 438/439 k.o. Jasenice 31607 

k.č.zem 1618/6 k.o. Jasenice 177 



( izabire se HOLM LISCHEWSKI OIB 02087213395, Zum Schwinderplan 12 Leipzig 04316sa 

ponuđenom ukupnom cijenom od 3.180.000,00kn 

ll. 

Ponuditelj iz čl. l. dao je najpovoljniju, potpunu i urednu ponudu za predmetne zemljište. 

Izabrani ponuditelj iz članka l. dužan je u roku od osam (8) dana od dana zaprimanja ove 

Odluke uplatiti cjelokupni preostali iznos cijene iz prethodnog članka. 

Predugovor o kupoprodaji sklapa se u roku od petnaest (15) dana od dana uplate 

cjelokupnog ponuđenog iznosa. 

lli. 

Ova Odluka dostaviti će se svim ponuditeljima. 

Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena ali se može pokrenuti Upravni spor u roku od 30 

dana. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom dostave odabranom ponuditelju, a objaviti će se na 

oglasnoj ploči i službenim mrežnim stranicama Općine Jasenice. 

OPĆINSKI NAČELNIK 


